

طلوع کازرون

به همت انجمن میراث سبز پریشان طرح آشیانه‌ی سبز امن در کازرون کلید خورد



روز سه شنبه ۲۰ خرداد ماه در چهارمین روز از هفته‌ی محیط زیست به همت انجمن میراث سبز پریشان طرح آشیانه‌ی سبز امن در کازرون کلید خورد این طرح که با نصب ۱۵ عدد لانه‌ی پرنده در پارک طالقانی و بوستان رفیع آغاز شد به منظور حفظ و صیانت از حیات وحش با نهادینه کردن محبت به پرندگان در دل مردم و شهروندان اجرا گردیده است که طی این طرح قرار است در تمامی پارک‌های سطح شهر با همکاری شهرداری کازرون تعداد زیادی لانه‌های دست ساز نصب گردد به گونه‌ای که برای زندگی پرندگان بومی مناسب باشد. البته ابتکار این طرح از طرف اداره‌ی کل حفاظت محیط زیست فارس بوده که نمونه‌هایی از این طرح نیز در شهرستان‌های دیگر فارس هم اجرا گردیده است. محمد جواد سیاح پور دبیر انجمن



میراث سبز پریشان در این رابطه با خبرنگار ما گفت: در راستای اجرای این طرح تعداد ۸ عدد لانه در پارک طالقانی و ۸ عدد هم در بوستان رفیع با همکاری پرسنل زحمت کش آتش نشانی کازرون نصب گردید که به یاری خدا با توافقاتی که با شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون انجام شده قرار است در فاز بعدی این طرح علاوه بر پوشش دادن مناسب تمامی پارک‌های سطح شهر تعدادی از این لانه‌ها به صورت آموزش چهره به چهره در



منازل به شهروندان جهت نصب در منازلشان تقدیم گردد و در رابطه با این لانه‌ها افزود: این لانه توسط یک کارگاه صنایع چوبی در شیراز از ضایعات چوب تولید شده است امیدواریم که کارگاه‌های صنایع چوب در کازرون نیز در اقدامی مشابه، ما را در اجرای این طرح یاری کنند.

پیش‌بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۳/۲۴ الی شنبه ۹۴/۳/۳۰

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش باد (M/s)	طول خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۲۶	۴۰	۳	۶:۰۲
دو شنبه	۲۷	۴۰	۳	۶:۰۲
سه شنبه	۲۵	۴۱	۴	۶:۰۲
چهارشنبه	۲۵	۴۰	۵	۶:۰۳
پنجشنبه	۲۴	۳۹	۴	۶:۰۳
جمعه	۲۴	۳۸	۳	۶:۰۳
شنبه	۲۵	۴۰	۲	۶:۰۳

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)	رطوبت
۹۴/۳/۱۶	۲۴.۴	۴۰.۴
۹۴/۳/۱۷	۲۵.۹	۴۲.۹
۹۴/۳/۱۸	۲۴.۷	۴۳.۲
۹۴/۳/۱۹	۲۶.۲	۴۳.۶
۹۴/۳/۲۰	۲۶.۰	۴۳.۴
۹۴/۳/۲۱	۲۵.۴	۴۱.۴
۹۴/۳/۲۲	۲۶.۰	۴۰.۰

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۴ خرداد ماه ۱۳۹۴

یکی از تونل‌های جاده جدید کازرون به شیراز تاریک است

پس از گذشت ۱۰ سال از افتتاح جاده جدید کازرون به شیراز، هنوز یکی از تونل‌های این مسیر به طول ۶۵۰ متر تاریک و بدون روشنایی است. چند نفر از رانندگان که از این مسیر رفت و آمد کرده‌اند گفتند: نبود روشنایی در این تونل باعث تصادفاتی شده است. آنان اعلام کردند: چون آن نور روشن بیرون از تونل یک دفعه وارد تاریکی می‌شویم در صورتی که با جاده آشنا نباشیم باعث از دست دادن کنترل خودرو می‌شویم که نتیجه آن برخورد به دیواره تونل یا انحراف به چپ خودرو است. این رانندگان از مسولان تقاضا کردند روشنایی تونل این مسیر را که محل دسترسی و اتصال سه استان فارس، بوشهر و خوزستان است، تامین کنند. برای اطلاع از اقدامات اداره راه و شهرسازی کازرون در تامین روشنایی این تونل با محمدرضا نکویی بخش رییس این اداره گفت و گو کردیم. وی گفت: بایش از ۱۰ سال سابقه بهره‌برداری از این تونل در گذشته اقدامی

برگزاری هیئت معارف جنگ سپهبد شهید علی صیاد شیرازی

در مرکز آموزش ۰۷ ارتش

سرویس خبری- سعید خسروی: به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ کازرون، جلسه هیئت معارف جنگ سپهبد شهید علی صیاد شیرازی در حسینیه این مرکز برگزار شد. در این مراسم که با حضور جمعی از فرماندهان عالی ارتش در زمان جنگ تحمیلی همراه بود. پس از تلاوت آیاتی از قرآن مجید در ابتدا امیر سرتیپ محمد عسکری فرمانده مرکز ضمن خوش آمدگویی به مدعوین هیئت معارف جنگ نزاجا، جنگ تحمیلی را سرمایه‌ای بی نظیر برای همه افشار دانست که می‌توان از آن به عنوان الگوی پیشرفت در زمینه‌های گوناگون استفاده نمود. در ادامه سرهنگ ملکوتی عضو هیئت معارف صیاد شیرازی طی



در صورت امضای قرارداد بین آموزش و پرورش کازرون و بنیاد نخبگان انجام می‌شود:

اجرای طرح شهاب و مدرسه تابستانه خلاقیت و ایده‌پردازی از ابتدای سال تحصیلی جدید

خواهد شد. در پایان این دیدار دکتر شریف که خود از نخبگان کشوری و متولد کازرون است، افزود: در صورت امضای قرارداد بین آموزش و پرورش کازرون و این بنیاد با مدیریت و نظارت دانشگاه سلمان، طرح شهاب و مدرسه تابستانه‌ی خلاقیت و ایده‌پردازی از ابتدای سال تحصیلی جدید در کازرون و یک منطقه دیگر استان فارس آغاز خواهد شد. شایان ذکر است طرح شهاب فرایندی علمی است که به رشد، غربال‌گری و فرصت‌سازی برای شناسایی و هدایت استعدادها برتر دانش‌آموزی از دوره ابتدایی تا پایان دوره متوسطه دوم می‌پردازد. و نیز در مدرسه تابستانه خلاقیت و ایده‌پردازی نیز دانش‌آموزان منتخب استان با رویه‌های علمی مهندسی ذهن و فرایندهای ایده‌پردازی و ایده‌پروری آشنا خواهند شد.

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیست و یکم شماره ۱۵۳۱ صفحه ۹

مردی که مدارک همسرش را جعل کرده بود، دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون آستان فارس ازدستگیری فردی که اقدام به جعل مدارک همسرش کرده بود، خبر داد. سرهنگ مهراد مشوق در تشریح این خبر گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده جعل اسناد به پلیس آگاهی این شهرستان، بی‌گیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با تحقیقات از شاکیه مشخص شد همسرش اقدام به جعل امضاء و همچنین جعل اسناد خودروی پژو ۴۰۵ وی کرده و آن را فروخته است. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران با هماهنگی مقام قضائی متهم که متواری شده بود را در یکی از خیابانهای شهر کازرون شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کازرون در خاتمه خاطر نشان کرد: متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد که به همراه پرونده جهت مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

یک شرور مسلح در خشت فارسی به دام ماموران انتظامی افتاد

یک شرور مسلح در شهر خشت از توابع کازرون که با تیراندازی ایجاد رعب و وحشت در بین مردم کرده بود توسط مامورین نیروی انتظامی شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی کازرون روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این شرور به نام ح-خ که در شهرستان خشت با تیراندازی به منازل موجب وحشت مردم این منطقه را بوجود آورده بود بلا تلاش مردم و نیروی انتظامی دستگیر شد. سرهنگ مهراد مشوق افزود: فرد مجرم از مدتها قبل تحت تعقیب نیروی انتظامی بود که به همراه یکی از همدستانش دستگیر شد و دو نفر دیگر متواری شدند. وی گفت: از این فرد شرور یک قبضه اسلحه کلاشینکف کشف و ضبط شد.

۲۸۵ هزار نخ سیگار قاچاق در خودرو پژو

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون آستان فارس از کشف ۲۸۵ هزار نخ سیگار قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهراد مشوق در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران انتظامی بخش جره این فرماندهی هنگام گشت زنی در محور بالاده به کازرون به یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مظنون و اقدام به متوقف کردن آن کردند. وی افزود: در بازرسی از خودرو متوقف شده ۲۸۵ هزار نخ سیگار قاچاق کشف و در این زمینه راننده خودرو دستگیر شد. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه برخورد با سודجویان و مقابله با قاچاقچیان به صورت مستمر در دستور کار پلیس شهرستان قرار دارد، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را سریعاً با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سخنی با مسئولان شهرستان کازرون، در باب ضرورت برنامه محوری

دکتر سید ناصر هاشمی، عضو هیأت علمی دانشگاه دامغان



در عملکرد حوزه‌های مختلف شهرستان و جهت دهی به فعالیت‌های آن‌ها وجود دارد یا خیر؟ و اصولاً اقدامات و عملکردهای ارگان‌ها و نهادهای فعال در سطح شهرستان چه در بخش‌های دولتی و چه خصوصی، تا چه حد همساز با هم بوده و در راستای رشد و توسعه همه جانبه شهرستان بوده است؟ و ... بی‌شک مجموعه ارگان‌ها، ادارات، مراکز، و تمامی هسته‌های فعالیتی در حوزه‌های مختلف عملکردی یک شهرستان مانند قطعات پازلی می‌مانند که باید فعالیت آن‌ها مکمل همدیگر بوده و با کنار هم قرارگیری آن‌ها یک مجموعه واحد و کامل حاصل شود. نباید در عملکرد این بخش‌های مختلف همپوشانی، به معنای موازی کاری و دخالت ارگانها در امور یکدیگر، و یا خلاء به معنی نبود فعالیت در برخی بخش‌ها، وجود داشته باشد. از این جهت ضروری است که بتوانیم حیطه و محدوده فعالیت هر یک از ارگان‌ها و مراکز فعال در سطح جامعه کوچک چون شهرستان کازرون را بصورت نقشه‌ای نموداری ترسیم نماییم تا بر اساس آن بتوانیم برای آینده‌ای روشن‌تر برنامه‌ریزی نماییم. تنها با داشتن چنین طرح‌هایی است که می‌توانیم نقش، تأثیر گذاری و عملکرد ارگانها و ادارات مختلف را مورد ارزیابی دقیق قرار داده و به سوی مطلوبیت بیشتر و کارآیی هرچه بیشتر گام‌های اساسی برداریم. اگر می‌خواهیم در شهرستان کازرون رشد و توسعه‌را، آن‌هم با سرعت مطلوب، مشاهده کنیم به ناچار باید به برنامه محوری تن در دهیم و بپذیریم که جز در قالب طرح و برنامه و اجرای دقیق آن امکان رشد و توسعه پایدار وجود ندارد. تنها در سایه داشتن یک طرح و برنامه دقیق است و تنها با داشتن یک نمودار و نقشه دقیق از فعالیت‌های انجام شده در شهرستان است که می‌توانیم مشکلات موجود و مسائل پیش رو را به دقت رصد نموده و با شناخت دقیق کمیوها و نقاط ضعف از یک سو، و با بررسی دقیق تهدیدها و فرصت‌های پیش روی توسعه شهرستان از سوی دیگر، به ارائه برنامه‌های جامعی برای رشد و توسعه شهرستان بپردازیم.

سوی دیگر شهرستان کازرون دارای قابلیت‌ها و توانمندی‌های فراوانی نیز هست که از جمله می‌توان به بهره‌مندی از جاذبه‌های طبیعی و تاریخی فراوان داخلی و خارجی، توانمندی‌های بخش کشاورزی (باغداری و زراعت)، توانمندی‌های بخش معدن و صنعت، قابلیت رشد در بخش آموزش عالی و توسعه مراکز دانشگاهی و ... اشاره نمود. از این رو، تنها در سایه تهیه و تنظیم یک برنامه کلان و جامع حساب شده و دقیق است که می‌توان با دقت و با توجه به نقاط قوت و ضعف شهرستان و توجه ویژه به فرصت‌ها و تهدیدهای پیش‌رو، زمینه‌ها برای رشد و شکوفایی ریشه‌دار و مستحکم شهرستان کازرون مهیا نمود. برنامه محوری می‌تواند تنها از بروز بسیاری از فجایع و بحران‌ها جلوگیری نماید، بلکه می‌تواند ضمن تضمین آینده‌ای روشن برای شهرستان کازرون، کمک‌کند بسیاری از مشکلات موجود شهرستان نیز در اسرع وقت رفع گردد.

امروز اگر به وضوح با معضلاتی چون بی‌انگیزگی نیروهای کار، سردرگمی مسئولان، کم بودن ساعات کار مفید در ادارات و عدم رضایت ارباب رجوع و ... روبرو هستیم، خود این مسائل نشانه‌هایی هستند از اینکه برنامه‌ریزی خوب و دقیقی برای ارزیابی و کنترل عملکردهای نهادها وجود ندارد. تدوین برنامه‌های راهبردی می‌تواند چون چشم انداز و دورنمایی مورد قبول و توجه همگان قرار گیرد و سمت و سوی‌ها گام‌های مهم جهت فعالیت‌ها را سامان داده و اقدامات را جهت بخشد. تنها در سایه تدوین و اجرای چنین برنامه‌های راهبردی و حساب شده‌ای است که می‌توان به آینده‌ای درخشان برای شهرستان کازرون امیدوار بود. بی‌شک اگر چنین شود تغییر مدیریت‌ها و افراد نه تنها نمی‌تواند به برنامه‌های توسعه‌ای شهرستان لطمه‌ای وارد سازد، بلکه مدیران جدید خود را ملزم خواهند دانست بهتر و بیشتر از قبلی‌ها در راستای عملی شدن این برنامه‌های کلان تلاش نمایند. امید آن که در آینده‌ای نزدیک نه تنها در شهرستان کازرون بلکه در تک شهرستان‌ها و استان‌های کشور عزیزمان شاهد آن باشیم که برنامه محوری و اعتقاد قلبی به اجرای برنامه‌های اصولی، سرمشق همه شهروندان و بویژه مسئولان قرار گیرد.

امروزه نقشی که برنامه محوری و متکی بودن به تدوین و اجرای دقیق برنامه‌ها، در تحول و توسعه همه جانبه جوامع ایفا می‌کند بر کسی پوشیده نیست. در کشور ما نیز آنگاه که برنامه محوری جهت نیل به رشد و پیشرفت پایدار، همواره مد نظر و مورد توجه و تأکید مسئولان بلند پایه نظام جمهوری اسلامی بوده و از این جهت برنامه‌های پنج ساله توسعه، سند چشم انداز بیست ساله کشور، نقشه جامع علمی کشور، سندهای تحول بنیادین ارگان‌ها و سازمان‌های مختلف و ... همه و همه دلالت بر اهمیت برنامه محوری و نقش آن در توسعه کشور دارند. دنیای امروز پیچیدگی‌های خاص خود را دارد و مشکلات آن هم خاص بوده و برای غلبه بر این مشکلات، برنامه‌ریزی دقیق و اجرای صحیح آن ضروری است. در دنیای کنونی با پیشرفت شگرفی که در علم و تکنولوژی به عمل آمده، نیاز به داشتن برنامه‌هایی جامع، روشن، عملیاتی و کاربردی بیش از هر زمان دیگری برای دست‌یابی به توسعه‌ای پایدار و ریشه‌ای جدی به نظر می‌رسد. به همین دلیل، مدیریت‌های باری به هر چه‌تی، احساسی، متعصبانه، فتنی و غیر مبتنی بر برنامه محوری در پیشبرد و توسعه جوامع راه به جایی نخواهد برد. توسعه همه جانبه یک مجموعه تنها با رویکردی مبتنی بر برنامه محوری امکان‌پذیر است و از این جهت برنامه محوری از ضروریات یک مدیریت موفق است.

اکنون که ضرورت وجود و اجرای برنامه‌هایی مشخص برای توسعه بخش‌های مختلف در یک جامعه در سطح کلان بیان گردید، می‌توانیم به صراحت بیان کنیم که در مقیاسی کوچکتر، در سطح استان‌ها و یا شهرستان‌ها نیز ضرورت دارد با شناخت دقیق اسناد بالادستی که به برخی از آنها در بالا اشاره شده، و بومی‌سازی این اسناد، و با توجه به قابلیت‌های یک استان و یا شهرستان به تهیه برنامه‌هایی کاربردی و روشن برای رسیدن به توسعه و رشد دلخواه، پرداخته شود.

استان‌های مختلف کشور و حتی شهرستان‌های یک استان، از نظر موقعیت جغرافیایی، آب و هوایی، جمعیتی و ... قابلیت‌های مختلفی دارند و به نظر می‌رسد توسعه استان‌ها و شهرستان‌ها که در نهایت منجر به توسعه همه جانبه کل کشور خواهد شد، مستلزم آن است که با داشتن نگاهی دقیق به قابلیت‌ها و توانمندی‌های استان‌ها و یا شهرستان‌ها، بر اساس برنامه‌هایی مشخص و مدون توسعه آنها پیگیری شود.

حال با این مقدمه، برای بسیاری از شهروندان شهرستان کازرون و علاقه‌مندان به رشد و پیشرفت این شهرستان این سؤالات در ذهن باقی است که: آیا مدیریتی یکپارچه، کلان، هماهنگ و هدفمند در سطح مختلف عملکردی حوزه‌های فعال در شهرستان حاکم است یا خیر؟ آیا برنامه‌های مشخص و معینی که بتوانند بعموبی مسائل شهرستان را حل و فصل نماید و برای آینده شهرستان رشد و پیشرفت به همراه داشته باشد، تدوین شده است یا خیر؟ آیا نهاد یا ارگان خاصی متولی ایجاد هماهنگی